规定，在遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则的基础上，甲乙双方就园林绿

化搬迁事项协商一致，签订本合同。

一、项目名称：北青公路（外青松公路-华徐公路）改扩建工程（徐泾段）

林绿搬迁工程

二、项目地点：北青公路（外青松公路-华徐公路）徐泾段

三、项目范围：主要为香樟搬迁、水杉挖除、女贞搬迁、 榉树搬迁、 杜仲

搬迁、灌木搬迁等内容。

本工程主要阶段：搬迁种植工程及苗木养护。苗木成活率由绿化权属单位按

规定制定。

四、承包方法：包工包料

五、合同价、结算方式及付款方式：

5.1、本合同造价经财务监理审核后签订，合同价小写：2131690 元，合同

价大写：贰佰壹拾叁万壹仟陆佰玖拾元整万元，本合同为单价合同，数量按实调

整。

5.2、结算方式

合同中已有适用的价格，按已有的价格结算；

合同中有类似的价格可以以此作为基础适当调整，确定价格；

合同中没有适用或类似的价格，由中标人提出适当的变更价格。变更价格的

确定应经招标人和造价监理单位核准。

变更价格的组价原则如下：

工程量计算规则按 GB50500-2013《建设工程工程量清单计价规范》；

人工、材料、机械的消耗按《上海市园林建设工程预算定额（2016）》、《上

海市政工程预算定额（2016）》和《上海市建筑和装饰工程预算定额（2016）》。